

Świdnica, dnia 15.10.2012 r.

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

ZP.271.32.2012

Dotyczy: przetargu nr ZP.271.32.2012 pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Jagodnik-Pszennno, budowa kanalizacji sanitarnej i odcinka sieci wodociągowej w Pszennno”.

W dniu 11.10.2012 r. i 15.10.2012 r. wpłynęły od zainteresowanych Wykonawców zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.10.113.759 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

ZAPYTANIE NR 1

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz.6 – zaliczono ażurowe umocnienia wykopów. Z opisu do projektu /pkt. 2.2/ wynika, że wykopy o ścianach pionowych należy wykonywać z pełną obudową i rozparciem. Prosimy o wyjaśnienie i ew. zmianę podstawy wyceny.

ODPOWIEDZ NR 1

Należy uwzględnić w wycenie wykopy o ścianach pionowych z pełną obudową i rozparciem.

ZAPYTANIE NR 2

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz. 17+18 – zaliczono łącznie cięcie nawierzchni asfaltowej o gr. 8 cm. Zgodnie z opisem do projektu /pkt. 2.6/ - warstwa wiążąca ma 7 cm. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 2

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót - łącznie cięcie nawierzchni asfaltowej o grubości 8 cm.

ZAPYTANIE NR 3

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz. 20 – zaliczono 15cm rozebrania podbudowy z kruszywa. Zgodnie z opisem do projektu /pkt. 2.6/, grubość tej warstwy wynosi 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 3

W wycenie należy uwzględnić rozebranie podbudowy z kruszywa o grubości 20 cm.

ZAPYTANIE NR 4

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz. 21 – obmiar do tej poz. – tj. warstwa dolna podbudowy z kruszyw o gr. 30 cm – przedstawia się następująco: 297*1,2*1,5. Jak należy rozumieć ten obmiar?/zastosowana podstawa wyceny jest w m²/. Zgodnie z opisem do projektu /pkt.2.6/ wynika, że podbudowy z tłucznia ma być 20cm. Jeśli ta pozycja dotyczy zasypu wykopów tłuczniem jako materiałem przepuszczalnym o ciągłym uziarnieniu / czyli wymiana gruntu, to podstawa wyceny winna być w m³/ bo tak wynika wtedy z obmiarów/. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 4

W wycenie należy przyjąć ilość 297x1,2x1,5= 534,6 m³ – wymiana gruntu

ZAPYTANIE NR 5

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz. 22 +23 – prosimy o wyjaśnienie z czego wynika łączna grubość podbudowy 40cm, skoro z opisu do projektu /pkt. 2.6/ wynika, że ma wynosić 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 5

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót – łączna grubość podbudowy 40 cm.

ZAPYTANIE NR 6

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz. 24 – dotyczy warstwy wiążącej – zaliczono 4cm, a z opisu do projektu /pkt. 2.6/ wynika, że grubość tej warstwy wynosi 7cm. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 6

W wycenie należy przyjąć grubość warstwy wiążącej 7cm.

ZAPYTANIE NR 7

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz. 25 – dot. frezowania nawierzchni o gr.7 cm. Z opisu do projektu /pkt.2.6/ wynika, że grubość tej warstwy wynosi 5cm. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 7

W wycenie należy przyjąć frezowanie nawierzchni o grubości 7cm.

ZAPYTANIE NR 8

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: KANALIZACJA SANITARNA NA TRASIE JAGODNIK-PSZENNO

Poz.26 – dotyczy warstwy ścieralnej – zliczono 6cm, a z opisu do projektu /pkt.2.6/ wynika, że grubość tej warstwy wynosi 5cm. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 8

W wycenie należy przyjąć warstwę ścieralną o grubości 6 cm.

ZAPYTANIE NR 9

DOTYCZY PRZEDMIARU ROBÓT: BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W PSZENNIE ORAZ BUDOWA ODCINKA SIECI WODOCIĄGOWEJ W PSZENNIE

W dostarczonym przedmiarze robót nie zaliczono materiału do zasypu rurociągów do wysokości 90cm gruntem miejskim kt. I lub II do uzyskania wskaźnika zagęszczenia 90-95% Proctora/ wynika to z opisu do projektu pkt. 8.2/. Zgodnie z zastosowaną podstawą wyceny, grunt z wykopów ma kat. III-IV. Czy w związku z tym grunt pozyskany z wykopów / rodzimy/ będzie spełniał wymagania projektowe/ dot. to również pozostałej wysokości wykopów/, w zakresie wymaganego wskaźnika zagęszczenia. Prosimy o wyjaśnienie i ew. korektę przedmiarów.

ODPOWIEDZ NR 9

Inwestor nie posiada badań geologicznych terenu objętego inwestycją. Zgodnie z dokumentacją projektową należy dodatkowo wycenić wymianę gruntu z zachowaniem uzyskania wskaźnika zagęszczenia 90-95% Proctora.

ZAPYTANIE NR 10

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres robót nie wchodzi żadne uzbrojenie sieci wodociągowej tj.: zasuwy, trójniki, hydranty.

ODPOWIEDZ NR 10

Potwierdzamy, że w zakres robót objętych przetargiem nie wchodzi uzbrojenie sieci wodociągowej.

ZAPYTANIE NR 11

Czy Zamawiający posiada i może udostępnić załączniki do SIWZ w formie edytowalnej ?

ODPOWIEDZ NR 11

Zamawiający umieszcza wersję edytowalną SIWZ na stronie Zamawiającego.

ZAPYTANIE NR 12

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie hydrantów i zasuw równoważnych dla wskazanych w projekcie producenta HAWLE ?

ODPOWIEDZ NR 12

W zakres robót objętych przetargiem nie wchodzi uzbrojenie sieci wodociągowej, w tym hydranty i zasuwy.

ZAPYTANIE NR 13

W których pozycjach przedmiaru „Pszенno-wodociąg” należy uwzględnić montaż hydrantów i zasuw DN 80 – 3kpl. oraz zasuwy odcinającej – 1kpl.?

ODPOWIEDZ NR 13

W zakres robót objętych przetargiem nie wchodzi uzbrojenie sieci wodociągowej, w tym hydranty i zasuwy.

ZAPYTANIE NR 14

Czy pozycje nr.15-16 przedmiaru „Pszенno-wodociąg” nie powinny dotyczyć średnicy rurociągu $\varnothing 110\text{mm}$, czyli kolejno poz.15. KNNR 4 1011-02 oraz poz.16. KNNR 4 1606-01 ? Czy Zamawiający zmieni wymienione pozycje przedmiaru?

ODPOWIEDZ NR 14

Pozycje 15 i 16 przedmiaru robót dotyczącego budowy sieci wodociągowej w Pszennie powinny dotyczyć rurociągu o średnicy 110 mm. Pozycje 15 i 16 przedmiaru należy odpowiednio skorygować.

Sporządził:
Sławomir Pamuła
Małgorzata Suchodolska

Z up. WOJTA
Zbigniew Kanicki
ZASTĘPCA WOJTA